Ar t í c u l o  p r i m e r o  - a p r o b a r  e l  e x p e d ie n t e  t é c n i c o  d e  a d i c i o n a l  d e  o b r a

N° 01 Y DEDUCTIVO N° 01 de la Obra “ Mejoramiento del Jr. Nicolás de Piérola Cdra. 06 y Jr. Los 
Rosales Cdra. 02, en el Sector Los Jardines, Distritn de Tarapoto, Provincia de San Martín-San

Martín” , cuyo monto es ascendente a S/ 210,511.01 (Doscientos diez mil quinientos once y 01/100 

oles), y se contiene la siguiente estructura:

DEL ADICIONAL DE OBRA N° 01 

DE LA JUSTIFICACION TECNICA

1 Proyecto denominado “ Mejoramiento del Jr. Nicolás de Piérola Cdra. 06 y Jr. Los Rosales 
02, en el Sector Los Jardines Distrito de Tarapoto Provincia de San Martín-San Martín” , cotí